CAPUT PRIMUM.

DE VIRTUTIBUS IN GENERE.

ARTICULUS I. De notione et divisione virtutum.

QUESTIONES. 1. Quid est actio? — 2. Quid passio? — 3. Quid habitus? — 4. Quid habitus operativus? — 5. Quid virtus? — 6. Quomodo virtutes generatim distinguuntur? — 7. Quid sunt virtutes Theologicae et Morales? — 8. Quomodo virtutes inter se connectuntur? — 9. Quis est virtutum ordo inter se? 459

ARTICULUS II. De virtutum causis internis, seu constitutivis.

QUESTIONES. 1. Quodnam est virtutis subjectum? — 2. Quid est virtutis objectum? — 3. Quid et quotplex est virtutis actus? — 4. Quid est medium virtutis? 470

ARTICULUS III. De virtutum causis externis, et effectibus.

QUESTIONES. 1. Quomodo virtutes acquiruntur, augmentur, minuantur, amittuntur; et quamdiu permanent? — 2. Quis est virtutum finis? 472

CAPUT SECUNDUM.

DE VIRTUTIBUS THEOLOGICIS.

ARTICULUS I. De virtutibus theologicis in genere.

QUESTIONES. 1. Quomodo virtus theologica a qualibet alia distinguitur? — 2. An de ratione virtutis theologicae est Deo adhaerere *super omnia*? — 3. Quænam circa virtutes theologicas ex fide deducimus? 473

ARTICULUS II. De Fide.

Sectio I. De definitione et divisione fidei.

QUESTIONES. 1. Quid est fides? — 2. Quomodo fides differt a scientia? — 3. Quænam est fides ad salutem requisita? — 4. Quomodo fides salutaris definitur? — 5. Quomodo fides theologica dividitur? — 6. Quodnam est fidei subjectum? — 7. Qua ratione fides a Concilio Trid. dicitur *humanæ salutis initium, fundamentum et radix omnis justificationis?* — 8. An fides est prima gratia? 479

Sectio II. De objecto materiali fidei.

QUESTIONES. 1. Quodnam est fidei objectum materiale in genere? — 2. Quodnam est idem objectum in specie? — 3. Quomodo objectum materiale fidei dividitur? — 4. Quid est Symbolum? — 5. An fidei articuli successu temporis creverunt? — 6. An fidei articuli sunt evidenter credibiles? — 7. An sunt evidenter veri? — 8. An sunt evidenter credendi? — 9. An omnes articuli æque necessarii sunt ad salutem? — 10. Quinam fidei articuli sunt explicite credendi necessitate medii? 484

Sectio III. De objecto formali fidei.

QUESTIONES. 1. Quodnam est objectum formale fidei divinae? — 2. Quomodo objectum formale fidei enuntiari potest? — 3. Qualis est

assensus, quo intellectus objectum formale apprehendit? — 4. An ipsum objectum formale fidei creditur? 497

Sectio IV. *De actu fidei.*

QUESTIONES. 1. Quinam actus prævii ad fidei actum requiruntur, et an iidem supernaturales esse debent? — 2. An judicia speculativa, quæ actum fidei praecedunt, debent esse evidenta? — 3. An judicium practicum de dogmatis propositi credenditate debet esse evidens? — 4. An, ut veritates catholicae credantur, absolute necessaria est Ecclesiae propositio? — 5. Quid circa naturam actus fidei inquirendum est? — 6. An actus fidei est necessario verus et certus? — 7. An, et quomodo, assensus fidei alios quosvis assensus certos certitudine superat? — 8. An, et quomodo, actus fidei est obscurus? — 9. In quid ultimo actus fidei resolvitur? — 10. Qualis fidei actus necessarius est, necessitate medii, ad justificationem et salutem? 498

ARTICULUS III. *De Spe.*

Sectio I. *De natura spei.*

QUESTIONES. 1. Quid est spes? — 2. Quodnam est subiectum spei? — 3. Quodnam est objectum spei materiale? — 4. Quodnam formale? 506

Sectio II. *De actu spei.*

QUESTIONES. 1. Quænam circa actum spei quæri possunt? — 2. Quænam fides præquiritur? — 3. Quænam est spei certitudo seu firmitas? — 4. An actus spei est bonus et honestus? — 5. An datur spei præceptum? 508

ARTICULUS IV. *De Charitate.*

Sectio I. *De notione charitatis.*

QUESTIONES. 1. Quid est charitas? — 2. Quid est amor? — 3. Quomodo amor dividitur? — 4. Quænam sunt causæ, quæ remedia, et qui effectus amoris? — 5. Quid est charitas theologica? — 6. Quomodo distinguuntur hæc tria: amor, dilectio, charitas? — 7. Quomodo charitas dividitur? — 8. Quid est charitas perfecta et imperfecta? — 9. An charitas est vera amicitia hominis cum Deo? — 10. Estne charitas aliquid creatum in anima? 512

Sectio II. *De objecto materiali et formali charitatis.*

QUESTIONES. 1. Quodnam est objectum charitatis materiale? — 2. Quomodo objectum charitatis diligendum est? — 3. Quodnam est objectum charitatis formale? — 4. Quomodo charitas est virtus una? — 5. An, et quomodo, est virtus maxime excellens? 824

Sectio III. *De subiecto charitatis.*

QUESTIONES. 1. Quodnam est charitatis subiectum? — 2. An, et quomodo, potest charitas augeri? — 3. An, et quomodo, perficitur? — 4. Quomodo minuitur et amittitur? — 5. An in homine non justificato, potest esse aliqua charitas actualis? — 6. Quænam sunt signa præsentis in anima charitatis? 527

Sectio IV. *De actu charitatis.*

- QUESTIONES. 1. An existit charitatis præceptum? — 2. An omnis actus humanus, *ne peccatum sit*, debet esse ex charitate elictus aut imperatus? — 3. An, saltem *ut sit meritiorius*, necesse est illum ex charitate vel elici vel imperari? — 4. An sine charitate potest esse aliqua vera virtus? — 5. Quomodo charitas est aliarum virtutum forma? — 6. Quinam sunt charitatis actus et effectus? — 7. Quænam sunt vitia charitati opposita? — 8. Quo sensu charitas est *plenitudo legis*? — 9. Quomodo Deus a nobis diligendus est? — 10. An amor charitatis excludit amorem spei? 531

CAPUT TERTIUM.

DE VIRTUTIBUS MORALIBUS.

- NOTIONES PRÆVIAE. 536

ARTICULUS I. De Prudentia.

- QUESTIONES. 1. Quid est prudentia? — 2. Quinam sunt actus prudentiae? — 3. Quæ ejus partes? — 4. Quæ vitia opposita? 558

ARTICULUS II. De Justitia.

- QUESTIONES. 1. Quid est justitia? — 2. Quodnam est justitiae objectum? — 3. Quæ sunt partes justitiae, et vitia opposita? — 4. Quid est pietas? — 5. Quid observantia? — 6. Quid gratitudo? — 7. Quid vindicatio? — 8. Quid pœnitentia? — 9. Quid veritas? — 10. Quid affabilitas? — 11. Quid liberalitas? 841

ARTICULUS III. De Religione.

- QUESTIONES. 1. Quid est Religio? — 2. Quodnam est hujus virtutis objectum? — 3. Quomodo distinguntur ejus actus? — 4. Quid est devotio? — 5. Quid oratio? — 6. Quæ sunt orationis species? — 7. An oratio est necessaria ad salutem? — 8. Quænam sunt per orationem petenda? — 9. Quinam sunt orationis effectus? — 10. An oratio est infallibiliter impetratoria? — 11. Quid est laus Deo præstata? — 12. Quid est signum Crucis? — 13. Quid adoratio? — 14. Quid sacrificium? — 15. Quid juramentum et adjuratio? — 16. Quid est votum? — 17. Quid vita religiosa? — 18. Quid religiosus status? — 19. Quid est perfectio? — 20. Quid perfectionis status? — 21. Quinam fideles in statu perfectionis existunt? — 22. Quæ sunt vitia Religioni opposita? 845

ARTICULUS IV. De Fortitudine.

- QUESTIONES. 1. Quid est fortitudo? — 2. Quodnam est fortitudinis objectum? — 3. Quid est martyrium? — 4. Quæ sunt conditiones ad martyrium requisitæ? — 5. Qui sunt martyrii effectus? — 6. Quæ sunt vitia fortitudini opposita? — 7. Quæ sunt partes fortitudinis? — 8. Quid est fidentia, securitas, magnanimitas et magnificentia? — 9. Quid patientia et longanimitas? — 10. Quid perseverantia et constantia? — 11. Quæ sunt vitia his virtutibus opposita? 858

ARTICULUS V. De Temperantia.

QUESTIONES. 1. Quid est temperantia? — 2. Quod est ejus objectum? — 3. Quæ est temperantiae regula? — 4. Quænam sunt vitia temperantiae generatim opposita? — 5. Quæ sunt partes temperantiae? — 6. Quid est abstinentia et sobrietas? — 7. Quid castitas et continentia? — 8. Quid mansuetudo et clementia? — 9. Quid modestia tum interna tum externa?	564
---	-----

TRACTATUS XIX.**De Novissimis.**

INTRODUCTIO. § I. Argumentum. — § II. Doctrina catholica. — § III. Errores contrarii. — § IV. Instrumenta. — § V. Divisio Tractatus.	575
---	-----

CAPUT PRIMUM.**DE HOMINIS EX HAC VITA MIGRATIONE.****ARTICULUS I. De morte.**

QUESTIONES. 1. Quid est mors? — 2. Quid fides docet de morte? — 3. An mors est homini naturalis? — 4. An omnes prouersus homines morientur?	580
--	-----

ARTICULUS II. De judicio particulari.

PROPOSITIO UNICA. De veritate judicij particularis.	587
QUESTIO. De judicij particularis modo.	584

ARTICULUS III. De receptaculis animarum.

QUESTIO PRÆVIA. De fidei doctrina circa receptacula animarum.	585
--	-----

PROPOSITIONES. I. De inferno. — II. De cœlo. — III. De purgatorio.	586
---	-----

QUESTIONES de statu animarum in suis receptaculis. 1. Quid intelligitur nomine Limbi? — 2. Quid est Infernus, quis ejus locus, et quæ supplicia? — 3. Quid de infantibus dicendum, qui in solo peccato originali decedunt? — 4. Quid est Cœlum, Beatitudo et Lumen gloriae? — 5. An beatitudo erit in omnibus electis æqualis? — 6. Quid est Purgatorium, quis locus, quæ pœnæ, et quæ duratio ejus? — 7. An defunctorum animæ quandoque viventibus apparet?	589
---	-----